
Od 3 lutego 2022 r. przewoźnik, w uzgodnieniu z dyrekcjami szkół, wprowadza następujący
rozkład jazdy:
Przywóz
6:55 Lubomierz
7:00 Grabie Sicie
7:05 SP Grabie
7:10 Łapanów
7:20 Wola Wieruszycka (góra)
7:25 Kobylec Borówka
7:30 Kobylec Zarębówka
7:35 Łapanów
7:40 Ubrzeż Rogatka
7:42 Ubrzeż
7:45 Wieruszyce
7:50 SP Łapanów
SP Sobolów dowożone jest busem kursowym Bochnia – Łapanów
Odwóz
12:25 SP Sobolów -> Sobolów, Kamyk, Chrostowa
12:30 SP Łapanów -> SP Grabie -> Lubomierz -> Grabie Sicie
13:00 SP Łapanów -> Wola Wieruszycka (góra) -> Kobylec Borówka -> Kobylec Zarębówka ->
Łapanów -> Ubrzeż Rogatka -> Ubrzeż -> Wieruszyce -> Wola Wieruszycka
13:50 SP Sobolów -> Sobolów, Kamyk, Chrostowa
14:20 SP Łapanów -> Wola Wieruszycka (góra) -> Kobylec Borówka -> Kobylec Zarębówka ->
Łapanów -> Ubrzeż Rogatka -> Ubrzeż -> Wieruszyce -> Wola Wieruszycka
Harmonogram ten obowiązuje do 25.02.2022 r. i może ulec zmianom w zależności od sytuacji
pandemicznej.
 


